
Kanton/ Canton Vorname/ Prénom Name/nom E- Mail

AG Regula Zwicky regula.waechter@gmx.ch

BE Prisca Keusch prisca.keusch@apobern.ch

BL/BS/SO Floriane Erbeia floriane.erbeia@yahoo.com

FR (fr) Séverine Mettraux severine.mettraux@ovan.ch

FR (de) Maria Fasel fasel.maria@gmail.com

GE Aurélia Horisberger aurelia.horisberger@sfopartners.ch 

GR/LI Hug Marion marion@hug.info

JU Cristel Tschirren cristel.bouille@me.com

LU/NW/OW/GL/SZ/UR Barbara Greter barbaragreter@hotmail.com

NE Jeremy De Luigi jeremy.deluigi@ne.ch

SG/TG/AR/AI Simona Adamo simona.adamo@hotmail.ch

SH Stefan Murbach stefan.murbach@volksapotheke.ch

TI Michele Moro m.moro79@bluewin.ch

VD Murielle Zahnd zahndm@hispeed.ch

VS (d) Claudine Ruppen-Milius claudine.ruppen@gmail.com

VS (f) Monique Caloz monique.caloz@pharmacieplus.ch

ZH/ZG Natalia Blarer-Gnehm natalia.blarer@europaallee.apotheke.ch

Ansprechpersonen überbetriebliche Kurse/ Cours interentreprises contact / 

Corsi interaziendali contatto
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